
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 
ДАНИЛОВСКИЙ !

РЕШЕНИЕ !
09.04.2014                                          МДА-01-03-36 !!!

Об отказе в согласовании 
п р о е к т а р е ш е н и я о 
п е р е в о д е ж и л о г о 
помещения в нежилое по 
адресу: ул. Шаболовка, дом 
59, стр. 1, кв. 43 
  !!

В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона города Москвы 
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы»  

Совет депутатов решил: 
1. Отказать в согласовании проекта решения Департамента жилищной 

политики и жилищного фонда города Москвы «Перевести помещение, 
расположенное по адресу: Москва, ул. Шаболовка, дом 59, стр. 1, квартира 
43, из жилого помещения в нежилое» в соответствии с пунктами 1,3 части 
первой статьи 24  Жилищного кодекса Российской Федерации.  

2. Направить настоящее решение в Департамент жилищной политики и 
жилищного фонда города Москвы, Департамент территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
www.danilovskoe.org. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа  Даниловский Хубутия Б.Н. !
Заместитель председателя  
Совета депутатов муниципального  
округа Даниловский       Т.В. Родионова !!


